
落 札 者 等 の 公 示 

令和 6 年 4 月 1 日 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

 

支出負担行為担当官            

福島地方環境事務所長 関谷 毅史  

 

 

調 達 件 名 及 び 数 量 

 

令和６年度中間貯蔵施設設置に伴う公共嘱託登記（表示に関

する登記）業務 

 

調  達  方  法 

 

一般競争 

 

契  約  方  式 

 

単価契約 

 

契 約 日 

 

令和 6 年 4 月 1 日 

 

落札者の氏名及び住所 

 

 

公益社団法人 福島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 

代表理事 竹内 博幸 

 

落  札  金  額 

 

￥4,092,814.－（税込）    

 

入札公告日又は公示日 

 

令和 6 年 1 月 25 日 

 

指 名 業 者 名

(指名競争入札の場合) 

 

－ 

 

 

落  札  方  式 

 

 

最低価格 

 

                           



開　　札　　調　　書
開 札 日 ： 令和６年３月２５日　１５：３０

開札場所： 福島地方環境事務所　第２入札室（５J会議室）

　 　　件　名 令和６年度中間貯蔵施設設置に伴う公共嘱託登記（表示に関する登記）業務

落　札　金　額 4,092,814

最 低 入 札 額 3,720,740

予定価格(税抜) 3,734,170

調査基準価格（税抜） -

　差　額　　　（ 13,430 ）

回数

会社名

1 電子【落札】

2

3

4

5

6

7 電子【辞退】

8

9

10

第５回

3,745,740 3,720,740

決定

落札業者
公益社団法人福島県公共嘱託登記土地家
屋調査士協会

最低入札者
公益社団法人福島県公共嘱託登記土地家
屋調査士協会

第１回 第２回 第３回

＊落札金額は、契約単価に予定調達数量を乗じた額であり、最低入札額に消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

一般社団法人北河内公共嘱託登記土地
家屋調査士協会

適用条文 会計法第２９条の３第１項

備考

公益社団法人福島県公共嘱託登記土地
家屋調査士協会

3,821,090 3,795,740 3,770,740

第４回


